共享渝分发〔2017〕10号

关于举办2017年度

重庆市文化共享工程新媒体培训班的通知

文化共享工程重庆市分中心少儿部、各区县支中心：
   新媒体作为公共数字文化服务的延伸，极大的拓展了公共数字文化服务的范围和渠道，也是公共数字文化建设的重点。为更好地推进公共数字文化的新媒体服务，由重庆市分中心主办，北碚区支中心承办的2017年度重庆市文化共享工程新媒体培训班将于近期举行。有关事项通知如下：
    一、培训时间：
    2017年11月7日，9:00-17:00，报到；
    2017年11月8日—9日，9:00-17:00，培训授课；
2017年11月10日,9:00-12:00，培训授课；下午，离会。
    二、培训报到地点：
报到地点：北碚川仪大酒店（北碚区碚峡路130号）
培训地点：北碚区图书馆（北碚区公园村26号）

    三、参会人员：
各单位参会人员2人（区县图书馆馆长或分管副馆长1人，技术负责人1人）。培训期间食宿费用由重庆市分中心承担，往返交通费自理。各单位超额人数，费用自理。

    四、培训内容：
  1、新媒体的内容创新与呈现

微视频制作技巧

重庆公共数字文化的新技术实践

新闻稿写作与实作演练

公共文化服务体系建设的指导思想、方针原则

     五、联系方式：
 兰  晶：65210149（办）   18983010920
 请各单位将填写完毕的报名回执务必于10月20日前发送至重庆市分中心邮箱（cqwh.cn@126.com），以便安排。
 特此通知。
 附件一：报名回执

 附件二：交通图

                            文化共享工程重庆市分中心
                                2017年10月9日

报送：重庆市文化委员会
附件一:
2017年度重庆市文化共享工程新媒体培训班
报名回执
               报名回执
	姓名
	职务
	性别
	联系电话

日期：                 （签章）
★备注：
1.报名回执单请加盖公章后于10月20日前发送电子版至重庆市分中心邮箱（cqwh.cn@126.com），以方便联系及制作通讯录。
2.请参会人员带上身份证，以便住宿登记。
附件二:
交通图

北碚川仪大酒店位于北碚区碚峡路130号。
[image: image1.png]mzica )

G o®! 4 Q@nu&ﬁ:,
ROETETT T BXH5E
X 4 X
5 y /;smgék - g@t (
N SEmuE @382 ‘ -~ lﬁ%ﬂ (
2 N, -
T S N\ @w m\‘ —i e {A’S#{
3 e zés.« .

olmnm @ \ L PS

~ / §@ mmzm fo!
N @ ous /
ﬁgm BRI 4"”5

/} Z / ey
AR 7@@ /\ /\h ﬁggmﬁm

/” TBEAR N\ A 50 %ana

BER

& ® © ¢ owman
3l

W\@am«n /‘N/ “‘:‘“ﬁ" / ’@3 /

@wx/\

IJ?»

注意事项：

1.北碚出租车白天每车次费用为10元，夜间10点过后每车次费用为11元。

2.轻轨6号线可直达川仪大酒店。
全国文化信息资源共享工程重庆市级分中心

PAGE